



## Norr11 International ApS

Oestergade 17  
1100 Copenhagen  
CVR No. 40596860

## Annual report 2023

The Annual General Meeting adopted the annual report on 19.06.2024

---

**Erik Preben Holm**  
Chairman of the General Meeting

# Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's extended review report	4
Management commentary	6
Income statement for 2023	7
Balance sheet at 31.12.2023	8
Statement of changes in equity for 2023	10
Notes	11
Accounting policies	14

# Entity details

## Entity

Norr11 International ApS  
Oestergade 17  
1100 Copenhagen

Business Registration No.: 40596860  
Registered office: Copenhagen  
Financial year: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Board of Directors

Erik Preben Holm, chairman  
Jesper Sjølund  
Tommy Hyldahl  
Lars Melchior Kongsted Kjeldsen

## Executive Board

Ludvig Kjærulff  
Iben Wistrup Schwaner

## Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Management commentary

## Primary activities

The Company's activity consists of design, development, marketing and sale of high-end designer furniture and lighting. The products are sold globally to both retail and contract markets in more than 50 countries as well as to end consumers through the Company's own online store.

## Development in activities and finances

### Overview

In 2023 NORR11 has successfully navigated a challenging market environment, achieving a commendable revenue growth of 7% and enhancing our profitability.

The furniture design industry faced significant headwinds, including economic uncertainty, supply chain disruptions, and fluctuating raw material costs. Despite this our strategic initiatives and operational efficiencies have enabled us to continue our growth trajectory and deliver improved financial performance. Our primary focus for the year was to solidify our foundational operations and executing a longer brand strategy journey, ensuring consistency and clear DNA throughout all facets. We believe that getting the basics right is essential for sustainable growth and long-term success. We have built a focused professional brand foundation to build on for future investments.

### Conclusion

2023 was a year of strategic execution for NORR11 and by focusing on getting the basics right, defining our WHY and staying true to our brand, we have positioned ourselves solidly for future success. Our product line will continue to develop organically, making focused and bold choices as part of our vision is being on the leading edge of design. As a brand with a global mindset, we continue with focus on investing in key markets, where North America already is one of the highest performing countries, not neglecting our partners in neither nearby countries nor key points worldwide.

### Outlook

Looking ahead, we remain optimistic about the market conditions for NORR11. While challenges persist, we are confident that our strategic priorities and robust operational framework will enable us to navigate these effectively. We will continue to focus on innovation, quality, and sustainability to drive future growth.

### Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

# Income statement for 2023

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
<b>Gross profit/loss</b>		<b>15,917,948</b>	<b>13,125,994</b>
Staff costs	1	(12,642,659)	(10,707,754)
Depreciation, amortisation and impairment losses	2	(2,057,993)	(1,651,392)
<b>Operating profit/loss</b>		<b>1,217,296</b>	<b>766,848</b>
Other financial income	3	278,866	165,544
Financial expenses from group enterprises		(77,440)	(24,494)
Other financial expenses	4	(327,937)	(513,599)
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>1,090,785</b>	<b>394,299</b>
Tax on profit/loss for the year	5	(288,000)	(105,000)
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>802,785</b>	<b>289,299</b>
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>			
Retained earnings		802,785	289,299
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>		<b>802,785</b>	<b>289,299</b>



# Balance sheet at 31.12.2023

## Assets

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Acquired intangible assets		833,101	66,192
Goodwill		8,092,896	9,441,712
<b>Intangible assets</b>	6	<b>8,925,997</b>	<b>9,507,904</b>
Other fixtures and fittings, tools and equipment		695,093	647,107
Leasehold improvements		447,199	332,493
<b>Property, plant and equipment</b>	7	<b>1,142,292</b>	<b>979,600</b>
Deposits		673,260	634,540
<b>Financial assets</b>		<b>673,260</b>	<b>634,540</b>
<b>Fixed assets</b>		<b>10,741,549</b>	<b>11,122,044</b>
Manufactured goods and goods for resale		7,032,757	11,064,567
Prepayments for goods		288,240	0
<b>Inventories</b>		<b>7,320,997</b>	<b>11,064,567</b>
Trade receivables		6,342,513	5,376,494
Receivables from group enterprises		254,011	1,432,904
Receivables from associates		90,322	163,629
Other receivables		88,769	194,754
Prepayments		552,599	57,000
<b>Receivables</b>		<b>7,328,214</b>	<b>7,224,781</b>
<b>Cash</b>		<b>8,086,638</b>	<b>1,836,644</b>
<b>Current assets</b>		<b>22,735,849</b>	<b>20,125,992</b>
<b>Assets</b>		<b>33,477,398</b>	<b>31,248,036</b>

**Equity and liabilities**

	<b>Notes</b>	<b>2023 DKK</b>	<b>2022 DKK</b>
Contributed capital		41,000	41,000
Retained earnings		17,630,010	16,827,225
<b>Equity</b>		<b>17,671,010</b>	<b>16,868,225</b>
Deferred tax		398,000	110,000
<b>Provisions</b>		<b>398,000</b>	<b>110,000</b>
Other payables		41,695	189,926
<b>Non-current liabilities other than provisions</b>	<b>8</b>	<b>41,695</b>	<b>189,926</b>
Bank loans		0	339,512
Prepayments received from customers		6,193,976	5,944,925
Trade payables		4,475,158	3,865,611
Payables to group enterprises		2,570,653	2,121,713
Other payables		2,126,906	1,808,124
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b>15,366,693</b>	<b>14,079,885</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b>15,408,388</b>	<b>14,269,811</b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b>33,477,398</b>	<b>31,248,036</b>
Unrecognised rental and lease commitments	9		
Contingent liabilities	10		
Assets charged and collateral	11		

# Statement of changes in equity for 2023

	<b>Contributed capital DKK</b>	<b>Retained earnings DKK</b>	<b>Total DKK</b>
Equity beginning of year	41,000	16,827,225	16,868,225
Profit/loss for the year	0	802,785	802,785
<b>Equity end of year</b>	<b>41,000</b>	<b>17,630,010</b>	<b>17,671,010</b>

# Notes

## 1 Staff costs

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Wages and salaries	11,490,702	10,041,862
Pension costs	647,320	312,801
Other social security costs	155,916	113,551
Other staff costs	348,721	239,540
	<b>12,642,659</b>	<b>10,707,754</b>
Average number of full-time employees	21	15

## 2 Depreciation, amortisation and impairment losses

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Amortisation of intangible assets	1,611,497	1,441,834
Depreciation of property, plant and equipment	446,496	209,558
	<b>2,057,993</b>	<b>1,651,392</b>

## 3 Other financial income

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Other interest income	92,608	0
Exchange rate adjustments	186,258	161,213
Other financial income	0	4,331
	<b>278,866</b>	<b>165,544</b>

## 4 Other financial expenses

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Other interest expenses	59,615	101,195
Exchange rate adjustments	268,322	412,404
	<b>327,937</b>	<b>513,599</b>

## 5 Tax on profit/loss for the year

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Change in deferred tax	288,000	105,000
	<b>288,000</b>	<b>105,000</b>

## 6 Intangible assets

	Acquired intangible assets DKK	Goodwill DKK
Cost beginning of year	279,054	13,488,160
Additions	1,029,590	0
<b>Cost end of year</b>	<b>1,308,644</b>	<b>13,488,160</b>
Amortisation and impairment losses beginning of year	(212,862)	(4,046,448)
Amortisation for the year	(262,681)	(1,348,816)
<b>Amortisation and impairment losses end of year</b>	<b>(475,543)</b>	<b>(5,395,264)</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>833,101</b>	<b>8,092,896</b>

## 7 Property, plant and equipment

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK	Leasehold improvements DKK
Cost beginning of year	792,196	454,425
Additions	407,874	243,470
Disposals	(72,265)	0
<b>Cost end of year</b>	<b>1,127,805</b>	<b>697,895</b>
Depreciation and impairment losses beginning of year	(145,089)	(121,933)
Depreciation for the year	(317,733)	(128,763)
Reversal regarding disposals	30,110	0
<b>Depreciation and impairment losses end of year</b>	<b>(432,712)</b>	<b>(250,696)</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>695,093</b>	<b>447,199</b>

## 8 Non-current liabilities other than provisions

	Due after more than 12 months 2023 DKK	Outstanding after 5 years 2023 DKK
Other payables	41,695	41,695
	<b>41,695</b>	<b>41,695</b>

## 9 Unrecognised rental and lease commitments

	2023 DKK	2022 DKK
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	428,340	389,622

The company has entered into rental agreement with a 6 month cancel notice. The total rent obligation during

the notice period is calculated at DKK 428k.

### **10 Contingent liabilities**

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Norr11 Holding ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

### **11 Assets charged and collateral**

Trade receivables are pledged as security for a midfactoring company the carrying amount of the trade receivables provided as collateral amounts to DKK 6,343k.

As collateral for commitments with banks the Company has issued a corporate mortgage on inventories, intangible assets, property, plant and equipment for a combined security of DKK 3,000k for credit facilities. The carrying amount of assets provided as collateral amounts to DKK 17,888k.
